

Dodávateľ:

**MIRFO, s.r.o.**  
**Kieпка 93**  
**977 01 Brezno 1**

IČO: 36709697  
 DIČ: 2022283472  
 IČ DPH: SK2022283472  
 Telefón: 048/6122295  
 Mobil: 0903807502  
 E-mail: fodormir@stonline.sk

Variabilný symbol: 11015  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 36027537  
 DIČ: 2020083857  
 IČ DPH: SK2020083857

**LESY MESTA BREZNO s.r.o.**  
**Nám. M.R.Štefánika 20/15**  
**977 01 Brezno 1**

Číslo účtu: 2247576158 0200

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 02.05.2011  
 Dátum splatnosti: 01.06.2011  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 30.04.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám za práce prevedené v lese, LS Čertovica, nadlesie Bujakovo.

Čistenie odrážok LO - Jasenok, výkon - 128 00, P-4-1-2011	78 ks	0,90		70,20 20%	14,04	84,24
Výrez banketov - Jasenok, výkon - 128 00, P-4-1-2011	1 200 bm	0,15		180,00 20%	36,00	216,00
Čistenie priepustov - Kyslá, výkon - 128 00, P-4-1-2011	24 hod	3,50		84,00 20%	16,80	100,80
Čistenie skladu - Jasenok JMP, výkon - 128 00, P-4-1-2011	8 hod	4,30		34,40 20%	6,88	41,28
Čistenie skladu - Jasenok bez JMP, výkon - 128 00, P-4-1-2011	8 hod	3,50		28,00 20%	5,60	33,60
Výsek nežiadúcich drevín +7r, porast 11 30, výkon - 020 01, P-20-1-2011	1 ha	120,00		120,00 20%	24,00	144,00
Zalesňovanie prvé 0,15 ha-nadrozmerne, por. 8B11 Sm, výkon -011 14, P-20-1-2011	100 ks	0,21		21,00 20%	4,20	25,20
Zalesňovanie prvé, por 8B11 SM, výkon -011 14, P-20-1-2011	200 ks	0,18		36,00 20%	7,20	43,20
Zalesňovanie prvé, por. 8B11 JH, výkon - 011 14, P-20-1-2011	250 ks	0,18		45,00 20%	9,00	54,00
Zalesňovanie opakované, por. 27 20 - 0,30ha, Sm, výkon - 011 24, P-20-1-2011	900 ks	0,18		162,00 20%	32,40	194,40
Zalesňovanie opakované, por. 28 30 - 0,20ha, SC, výkon - 011 24, P-20-1-2011	500 ks	0,18		90,00 20%	18,00	108,00
Zalesňovanie opakované, por.34F00 -0,10ha, Sm, výkon - 011 24, P-20-1-2011	150 ks	0,18		27,00 20%	5,40	32,40
Zalesňovanie opakované, por. 34F00 - JH, výkon - 011 24, P-20-1-2011	250 ks	0,18		45,00 20%	9,00	54,00
Zales. opak. nadrozmerne, por. 44A00 - 0,40 ha, Sm, výkon - 011 24, P-20-1-2011	1 200 ks	0,21		252,00 20%	50,40	302,40
Zales. opak. nadrozmerne, por. 47D00 - 0,40 ha, Sm, výkon - 011 24, P-20-1-2011	1 200 ks	0,21		252,00 20%	50,40	302,40
Zalesňovanie opakované, por. 6040 - 0,05 ha, JH, výkon - 011 24, P-20-1-2011	250 ks	0,18		45,00 20%	9,00	54,00